EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
Nº 11/2024

SEROPÉDICA/RJ, 21 de novembro de 2024.

O Presidente do Conselho de Administração do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Seropédica – SEROPREVI, no uso de suas atribuições de acordo com o artigo 18 do Regimento Interno,
CONVOCA os membros do CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO para 65ª REUNIÃO ORDINÁRIA a realizar-
se no dia 26 DE  NOVEMBRO DE 2024, ÀS 11H, para tratar da seguinte pauta: 1) Proc. 00645.1.1-2024.
Plano Estratégico 2025-2029; 2) Proc. 00613.1.1-2024. Remanejamento Orçamentário. Decisão "Ad
Referendum" para ser ratificada; 3) Proc. 00668.1.6-2024. Prestação de Contas de Ajuda de Custo de Tiago
Peixoto da Silva; 4) Proc. 00669.1.6-2024. Prestação de Contas de Ajuda de Custo de Brendha Mirella Silva
Diniz Figueiredo; 5) Proc. 00722.1.1-2024. Minuta de Resolução sobre uso da câmera do veículo oficial; 6)
Proc. 00210.1.1-2024. Parecer Mensal do Comitê de Investimentos - setembro de 2024; 7) Proc. 00096.1.1-
2024. Relatório Mensal do Comitê de Ética Pública - outubro 2024; 8) Proc. 00071.1.1-2024. Prestação de
Contas do Cartão Corporativo - outubro 2024. 9) Comunicados; 10) Assuntos Gerais. Comunique-se aos
Conselheiros. Dê-se publicidade.

ID: 515.8B6, LARISSA RIBEIRO MOREIRA OLIVEIRA(21/11/2024 13:18:24) Palavras:173
Cód. Autenticidade: 13K5.5418.0246.383A.7108 - https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 S

E
R

O
P

R
E

V
I -

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 P

R
E

V
 D

O
S

 S
E

R
V

 M
U

N
 D

E
 S

E
R

O
P

E
D

IC
A

-R
J

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:1

42
.7

5*
.*

*7
-*

0

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO